Территориальная избирательная комиссия

Балтасинского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

5 апреля 2013 года

                              № 55
О внесенных кандидатурах, которые не  включаются
в резерв составов участковых комиссий Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и об исключении их
из задачи «Кадры» ГАС «Выборы»
Рассмотрев предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участка №  1087, 1092 и в соответствии с пунктом 5.1 статьи 27, статьей 29 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 8 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:
1. Не включать Байтуганова Петра Васильевича в резерв состава участковой комиссии избирательного участка № 1087  в связи с отсутствием согласия на зачисление в резерв.
2. Не включать Абдрахманова Табриса Галимзяновича в резерв состава участковой комиссии избирательного участка № 1091  в связи с отсутствием согласия на зачисление в резерв.

3. Исключить лиц, указанных в п.1 и п.2 настоящего решения из задачи «Кадры» ГАС «Выборы».

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         Р.В.Каримов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Р.Х.Мухаметзянова